
 
 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi: Produzioni industriali 
e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 Istituto 
Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni Via Ver-
teglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia Via 
Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) Via 
Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 
 

 

 

 

 

ALBO sito web 

 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Compe-
tenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico – 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competen-
ze chiave. 
Decreto di aggiudicazione definitiva della fornitura di beni progetto 10.8.1.B1-
FESRPON-CA-2018-146 
CUP: H77D18000000007 
CIG: Z352614B69 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 
23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministra-
tivo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Rego-
lamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministra-
zione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”Riforma del sistema nazionale di istruzione 
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 





 
VISTO  l’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pub-

blici”, così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante dispo-
sizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concer-
nente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni sco-
lastiche"; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strut-
turali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al 
Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competen-
ze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 7977 del 03/12/2018 per l'indizione della procedura 
negoziata di acquisizione di beni; 

VISTA la manifestazione di interesse pubblicata sul sito dell'Istituzione Scolastica con Prot. n. 
7978 del 03/12/2018; 

VISTA la RDO N. 2206016 del 23/01/2019 inviata a tutte le ditte selezionate per presentare 
offerta tecnica-economica; 

VISTO il riepilogo esame offerte generato dal sistema acquistinretepa; 

 
DECRETA 

l'aggiudicazione definitiva della fornitura di beni all'Operatore Economico 

IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 

C.DA CERRETE, 88 

83047, LIONI (AV) 

 Importo aggiudicato € 18.760,00 oltre IVA 22% 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito WEB Istituzionale, all'Albo di questa Istituzione Scolasti-

ca, e per la giusta pubblicizzazione agli operatori Economici partecipanti attraverso apposita funzio-

ne presente in acquistinretepa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Emilia STROLLO 
documento firmato digitalmente  D.Lgs 82/2005 e norme collegate 

 

 

 


		2019-02-12T17:30:24+0100
	STROLLO EMILIA




